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Me Datë: 11.10.2019
NJOFTIM

PËR PERZGJEDHJEN PËRFUNDIMTARE

Divizioni i Burimeve Njerëzore, njoftojmë të gjithë pjesëmarrësit në këtë proces se pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën: Zyrtar i Lartë për Jurisprudencë, Ndërmjetësim dhe Administrator Falimentues, Departamenti për Profesione të Lira, sipas konkursit të shpallur me datë 21.08.2019 deri më 04.09.2019, kandidati më i suksesshëm ishte:
· Emri dhe Mbiemri:  Mimoza Blakaj 
· Pikët e përgjithshme të fituara (me përqindje) : 88.1 %
KËSHILLË JURIDIKE:  Pala e pakënaqur me këtë njoftim ka të drejtë ankese në pajtim me paragrafin 9 të nenit 83 të Ligjit Nr. 06/L – 114 për Zyrtaret Publikë.
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